

DIVERSE MATERIALE (.SC.I.C..)

I.D.: 48389190

Data publicarii 23.07.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 543,70 RON - 543,70 RON

Descriere: ROBINET 16X1/2 FI_2*15.1261 LEI/BC = 30.25 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 50CM_2*8.8235 LEI/BC = 17.65 LEI TEU PEX 16 EGAL_1*19.3277 LEI/BC = 19.33 LEI NIPLU 1/2 BZ_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI DILUANT 551 0.9L_1*8.4034 LEI/BC = 8.40 LEI EMAIL IDEEA 4L_1*72.2689 LEI/BC = 72.27 LEI TEAVA PVC 110X0.5 CM_1*5.8824 LEI/BC = 5.88 LEI VAR PASTA 5KG_5*4.2017 LEI/BC = 21.01 LEI SET LACUIT 110M SUPERFIN_1*7.9832 LEI/BC = 7.98 LEI REZERVA TRAFLET DE LACUIT 110 MM_1*2.9412 LEI/BC = 2.94 LEI EMAIL IDEEA 4L ALB POLAR_1*72.2689 LEI/BC = 72.27 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALB POLAR_2*15.1261 LEI/BC = 30.25 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9_2*6.3025 LEI/BC = 12.61 LEI ARACET ROST 0.8L_2*6.3025 LEI/BC = 12.61 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM_2*4.2017 LEI/BC = 8.40 LEI COLORANT RENEW 70 ML EXT_3*13.4454 LEI/BC = 40.34 LEI RACORD WC EVACUARE PLAST_1*15.9664 LEI/BC = 15.97 LEI TEU PVC 110X87" _1*8.4034 LEI/BC = 8.40 LEI TEU PVC 110X50X45" _1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI REDUCTIE PVC 50-40 SCURTA_1*3.3613 LEI/BC = 3.36 LEI VOPSEA LAVABILA INT. ECOPLAST 8.5L_1*65.5462 LEI/BC = 65.55 LEI VAR PASTA 5 KG_2*4.2017 LEI/BC = 8.40 LEI CORP LED CU ACUM.18*01W_1*46.2185 LEI/BC = 46.22 LEI PRIZA SIMPLA PT_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI TEAVA PVC 110X1MT_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI